

## VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

### AZ MTVA RÉSZÉRE AZ INDULÓ M4 SPORTCSATORNA DÍSZLETÉNEK KIVITELEZÉSE, SZÁLLÍTÁSA, BEÉPÍTÉSE, ÜZEMBE ÁLLÍTÁSA TÁRGYÁBAN

amely létrejött egyrészről a

**MÉDIASZOLGÁLTATÁS-TÁMOGATÓ ÉS VAGYONKEZELŐ ALAP**

székhely: 1037 Budapest, Kunigunda u. 64.

Levelezési cím: 1037 Budapest, Kunigunda útja 64.,

Adószám: 18091715-4-44,

Pénzforgalmi jelzőszáma: OTP Bank Nyrt. 11794008-20541884-00000000

– a továbbiakban: **MTVA** vagy **Megrendelő** –

másrészről (konzorcium esetében a konzorcium valamennyi tagja a konzorcium képviselőjének a megnevezésével)

A szerződő partner adatai:	
Teljes név:	<b>INEXFI DESIGN STÚDIÓ KFT.</b>
Székhely / lakcím:	<b>1138 Budapest, Népfürdő u. 13 A/184</b>
Cégjegyzékszám:	<b>01-09-204161</b>
KSH-szám / TAJ-szám:	<b>25174788-8299-113-01</b>
Adószám / adóazonosító jel:	<b>25174788-2-41</b>
Bankszámlaszám:	<b>10102244- 45985500 - 01000007</b>
A képviseletre jogosult személy / meghatalmazott neve, elérhetősége:	<b>Mészáros Péter – ügyvezető</b> <b>Tel: +36 20 9540570; e-mail: inexfi@power-net.hu</b>
Kapcsolattartásra és jognyilatkozat megtételére kijelölt személy neve, elérhetősége:	<b>Mészáros Péter – ügyvezető</b> <b>Tel: +36 20 9540570;</b> <b>e-mail: inexfi@power-net.hu</b>

– a továbbiakban: Vállalkozó, együttesen: **Felek** – között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételekkel.

#### Előzmények

Az MTVA mint Ajánlatkérő a Közbeszerzési Értesítőben KÉ-12461/2013. iktató számon közzétett eljárást megindító felhívással indított, a 2011. évi CVIII. törvény (Kbt.) szerinti nemzeti eljárásrendben lefolytatott, nyílt keretmegállapodásos közbeszerzési eljárást „televíziós díszletek kivitelezésére, szállítására és egyéb kapcsolódó szolgáltatások ellátására a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő Alap részére” tárgyában. A közbeszerzési eljárás nyertesei a Vállalkozók lettek, ezért a Felek keretmegállapodást kötöttek.

A keretmegállapodásos eljárás második részében az „**MTVA részére az induló M4 Sportcsatorna díszletének kivitelezése, szállítása, beépítése, üzembe állítása**” tárgyában az MTVA, mint ajánlatkérő a Kbt. 110 § (4) bekezdés b) pont szerint, a verseny újranyitásával, a Kbt. 110.§ (5)-(7) bekezdéseiben foglaltak alkalmazásával eljárást folytatott le. A lefolytatott eljárás nyertese a Vállalkozó lett, amelynek alapján Felek a jelen szerződést kötik.

1. A Felek megállapodnak, hogy a Megrendelő a jelen szerződés alapján a 2. pontban megjelölt szolgáltatás nyújtását rendeli meg a Vállalkozótól, amelynek teljesítésére a Vállalkozó a keretmegállapodás és a jelen szerződés feltételei szerint kötelezettséget vállal.

2.	A szolgáltatás	
2.1.	A szolgáltatás megnevezése	<b>MTVA részére az induló M4 Sportcsatorna díszletének kivitelezése, szállítása, beépítése, üzembe állítása</b>

2.2.	Műsorkészítéshez kapcsolódó szolgáltatás esetén		
2.3.1.	A műsor címe és kódszáma:		
2.3.2.	A műsor megrendelőjének száma:		
3.	A szerződés teljesítése		
3.1.	A Megrendelő képviselője a szerződés teljesítése során:	Varga Péter, az MTVA Szcenika (szervezeti egység) vezetője vagy az általa kijelölt más munkavállaló	
3.2.	A teljesítés helye:	1037 Budapest,. Kunigunda útja 64. B épület, 2. stúdió	
3.3.	A teljesítés határideje (a teljesítés megkezdése és befejezése):	2015.06.22. (ajánlat szerint)	
4.	Vállalkozói díj		
4.1.	A díj összege, a kifizetés ütemezése:	136.986.271 HUF	+ Áfa
4.2.	A kifizetés egyéb feltételei:	Megrendelő részszámlázási lehetőséget biztosít a Vállalkozó számára, maximum a 4.1. pont szerinti díj 30%-áig, az 1. számú mellékletben meghatározott 9., 10., 11., 13. és 20. sorszámú díszletelemekben lévő vizuáltechnikai díszlethátterek leszállítására vonatkozóan	
5.	Jótállási időszak:	a keretmegállapodásban rögzítettek szerint	
6.	Egyéb megállapodások		
7. Mellékletek, amelyek a szerződés részét képezik:			
1. sz. melléklet:		A Vállalkozó szolgáltatásának leírása a dokumentáció (díszlettervek) és a nyertes ajánlat szerint.	
2. sz. melléklet:		A keretmegállapodásos eljárás második részének iratanyaga.	

## 8. A szerződés tárgya

8.1.A Felek megállapodnak, hogy a Megrendelő a jelen szerződéssel a 2. pontban meghatározott szolgáltatás nyújtását rendeli meg a Vállalkozótól, amelynek részletes tartalmát a Felek a szerződés 1. sz. mellékletében rögzítették.

## 9. A Felek jogai és kötelezettségei

9.1. A Vállalkozó a szerződést a hatályos jogszabályok – így különösen a tevékenységére és az elkészítendő szolgáltatásra vonatkozó munka- és vagyonbiztonsági előírások - betartásával köteles teljesíteni, továbbá szolgáltatását a Megrendelőnél érvényben lévő vonatkozó szabályzatok rendelkezései, valamint a Megrendelő írásbeli és szóbeli iránymutatásai betartásával, a tőle elvárható legmagasabb színvonalon, a Megrendelő által meghatározott határidőben nyújtani.

A Vállalkozó kijelenti, hogy a mindenkorai jogszabályi rendelkezések alapján érvényes vonatkozó jogszabályokban, vagy jogszabály felhatalmazása alapján alkotott szabályzatban meghatározottakat, valamint az MTVA egyéb vonatkozó szabályzatait ismeri és azok tartalmát magára nézve kötelezőnek fogadja el. Amennyiben a Vállalkozó a vonatkozó jogszabályokban, szabályzatokban foglalt bármely

rendelkezést megsérti, az MTVA jogosult a keretmegállapodásban foglalt jogkövetkezmények alkalmazására.

9.2. Amennyiben a Vállalkozó hibásan teljesít, az MTVA választása szerint jogosult határidő tűzésével kijavítást kérni. A kijavítás meghatározott határidőre nem vagy nem megfelelően történő elvégzése esetén az MTVA mentesül a vonatkozó díjfizetési kötelezettsége alól, illetve jogosult a szerződéstől, ismételt felszólítás nélkül elállni.

## 10. Vegyes rendelkezések

10.1. Jelen szerződést a 3. pontban rögzített határidőben kell teljesíteni. A szerződés rendelkezéseinek súlyos, vagy ismételt megszegése esetén, illetve a keretmegállapodásban, szerződésben külön nevesített esetekben, bármelyik fél jogosult a szerződéstől azonnali hatállyal, írásban elállni/felmondani azt.

10.2. A jelen szerződésben külön nem szabályozott kérdésekben a Ptk., a Kbt. és az egyéb vonatkozó hatályos magyar jogszabályok, valamint a keretmegállapodás rendelkezései az irányadók.

A Felek képviselői a szerződést elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben egyezőként írják alá.

MTVA részéről

Név: **Dr. Szabó László Zsolt**  
a Médiaszolgáltatás-támogató és  
Vagyonkezelő Alap vezérigazgatója

Dátum:

2015. MÁJ 27.

Ellenjegyezte:

**Fulmer Lászlóné**  
a Médiaszolgáltatás-támogató és  
Vagyonkezelő Alap mb. gazdasági igazgatója

Dátum:

2015.05.27.

Inexfi Design Stúdió Kft. részéről

Név: **Mészáros Péter**  
ügyvezető

**INEXFI DESIGN STÚDIÓ**

1138 Budapest, Népfürdő u. 13.

„RIVERSIDE”

Adószám: 25174788-2-41

BB: 10102244-45985500-01000007

Dátum:

2015.05.15



RÉSZLETES ÁRTÁBLÁZAT AZ MTVA KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSA KERETÉBEN

Ájánlattevő neve: Inexfi Design Stúdió Kft.  
székhelye: 1138 Budapest, Népfürdő u. 13.

DÍSZLET GYÁRTÁSI ÉS JÁRULÉKOS KÖLTSÉGEK

A főcsoportok további sorokkal bővíthetők										
			mértékegység		Anyag	Összes anyag nettó	Anyag áfásán	Munkadíj nettó egységre	Összes díj nettó	Munkadíj áfásán
			Mennyiség	db, fm, m,m2,m3,st b.						
1.	Stúdió padló, díszletterv szerint (Drawing No 002)									
	NORAPLAN UNI gumiburkolat horizontpályán belül ( Kód: 0597, 2457,2454 )		250 m2		14900	3 725 000	4 730 750	0	0	0
	Helyszíni munka ( előkészítés, ajzatkiegyenlítés, intarzia szabás, lerakás)		250 m2			0	0	5100	1 275 000	1 619 250
						0	0		0	0
2.	Mozgatható vinyl padló elemek, Díszletterv szerint (Drawing No 003)									
	NORAPLAN UNI gumiburkolat ( mobil )		36 m2		13500	486 000	617 220	2800	100 800	128 016
						0	0		0	0
3.	2 db Díszletterv szerinti Off Tube kabin (Drawing No 004-005-006)									
	lakatos és fémszerkezeti munkák		2 db	1150300	2 300 600	2 921 762	651200	1 302 400	1 302 400	1 654 048
	Hangszigetelési munkák		2 db	686550	1 373 100	1 743 837	322000	644 000	644 000	817 880
	Üvegezési munkák		2 szett	2330440	4 660 880	5 919 318	122340	244 680	244 680	310 744
	Dekorációs felületek		2 db	1139810	2 279 620	2 895 117	299400	598 800	598 800	760 476
	Festési és lángkésleltetési felületképzések		2 db	218600	437 200	555 244	116800	233 600	233 600	296 672
	Színházműtechnikai munkák		2 db	1364400	2 728 800	3 465 576	244600	489 200	489 200	621 284
	Lásványtechnikai munkák		2 db	493400	986 800	1 253 236	211420	422 840	422 840	537 007
4.	2 db Díszletterv szerinti oszlop szerkezet Off Tube Cabin bal oldala (Drawing No 007)									
	Lakatos és fémszerkezeti munkák		2 db	244760	489 520	621 690	156800	313 600	313 600	398 272
	Festés és lángkésleltetési munkák		2 db	72600	145 200	184 404	146800	293 600	293 600	372 872
	Lásványtechnikai munkák		2 db	182600	365 200	463 804	94700	189 400	189 400	240 538
	Asztalosipari munkák		2 db	97600	195 200	247 904	48440	96 880	96 880	123 038
	Plexi anyagok		2 db	76800	153 600	195 072	39800	79 600	79 600	101 092
5.	2 db Díszletterv szerinti oszlop szerkezet Off Tube Cabin jobb oldala (Drawing No 008)									
	lakatos és fémszerkezeti munkák		2 db	233880	467 760	594 055	139500	279 000	279 000	354 330
	Festés és lángkésleltetési munkák		2 db	69720	139 440	177 089	129900	259 800	259 800	329 946
	Lásványtechnikai munkák		2 db	168660	337 320	428 396	88400	176 800	176 800	224 536
	Asztalosipari munkák		2 db	91540	183 080	232 512	40960	81 920	81 920	104 038
	Plexi anyagok		2 db	70340	140 680	178 664	36700	73 400	73 400	93 218
6.	1 db Díszletterv szerinti oszlop szerkezet Anylist oszlop A (Drawing No 009)					0	0	0	0	0
	lakatos és fémszerkezeti munkák		1 db	225440	225 440	286 309	138500	138 500	138 500	175 895
	Festés és lángkésleltetési munkák		1 db	67640	67 640	85 903	126820	126 820	126 820	161 061



Látványtechnikai munkák	1 db	156510	156 510	198 768	86600	86 600	109 982
Asztalosipari munkák	1 db	88540	88 540	112 446	39600	39 600	50 292
Plexi anyagok	1 db	88220	88 220	112 039	32160	32 160	40 843
7. 1 db Diszletterv szerinti oszlop szerkezete, "Anylist" oszlop B (Drawing No 010)							
Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	224770	224 770	285 458	136440	136 440	173 279
Festés és lángkésleltetési munkák	1 db	62660	62 660	79 578	114800	114 800	145 796
Látványtechnikai munkák	1 db	128440	128 440	163 119	79440	79 440	100 889
Asztalosipari munkák	1 db	82600	82 600	104 902	38400	38 400	48 768
Plexi anyagok	1 db	62600	62 600	79 502	30880	30 880	39 218
8. 1 db Diszletterv szerinti oszlop szerkezete, "News" oszlop (Drawing No 011)							
Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	241880	241 880	307 188	152660	152 660	193 878
Festési és lángkésleltetési felületképzések	1 db	70440	70 440	89 459	142700	142 700	181 229
Látványtechnikai munkák	1 db	150800	150 800	191 516	92900	92 900	117 983
Asztalosipari munkák	1 db	107500	107 500	136 525	54330	54 330	68 999
Plexi anyagok	1 db	76220	76 220	96 799	41600	41 600	52 832
9. 1 db "Presenter Led Wall" helyszín falszerkezete, diszletterv szerinti (Drawing No 012)							
Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	214770	214 770	272 758	98500	98 500	125 095
Plexi anyagok	1 db	638550	638 550	810 959	72490	72 490	92 062
Látványtechnikai munkák	1 db	142660	142 660	181 178	98400	98 400	125 095
Asztalosipari munkák	1 db	109550	109 550	139 129	86400	86 400	109 728
OPTIBLACK fólia	1 db	285000	285 000	361 950	32000	32 000	40 640
10. 1 db "Guest Led Wall A" helyszín falszerkezete, diszletterv szerinti (Drawing No 013)							
Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	128600	128 600	163 322	62740	62 740	79 680
Plexi anyagok	1 db	472900	472 900	600 583	46800	46 800	59 436
Látványtechnikai munkák	1 db	124700	124 700	158 369	31640	31 640	40 183
Asztalosipari munkák	1 db	72770	72 770	92 418	61660	61 660	78 308
OPTIBLACK fólia	1 db	185000	185 000	234 950	24000	24 000	30 480
11. 1 db "Guest Led Wall B" helyszín falszerkezete, diszletterv szerinti (Drawing No 014)							
Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	128600	128 600	163 322	62740	62 740	79 680
Plexi anyagok	1 db	472900	472 900	600 583	46800	46 800	59 436
Látványtechnikai munkák	1 db	94700	94 700	120 269	31640	31 640	40 183
Asztalosipari munkák	1 db	72770	72 770	92 418	61660	61 660	78 308
OPTIBLACK fólia	1 db	185000	185 000	234 950	24000	24 000	30 480
12. 1 db "Analyst Wall" helyszín, diszletterv szerinti							
Lakatos munkák és fémszerkezeti munkák	1 db	437600	437 600	555 752	174820	174 820	222 021
Plexi anyagok	1 db	314000	314 000	398 780	124660	124 660	158 318
Látványtechnikai munkák	1 db	132160	132 160	167 843	45880	45 880	58 268
Asztalosipari munkák	1 db	89220	89 220	113 309	93990	93 990	119 367
			0	0	0	0	0
13. 1 db "News Led Wall" helyszín falszerkezete, diszletterv szerinti (Drawing No 016)							
Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	137600	137 600	174 752	71880	71 880	91 288
Plexi anyagok	1 db	394000	394 000	500 380	112600	112 600	143 002
Látványtechnikai munkák	1 db	92660	92 660	117 678	45880	45 880	58 268



	Asztalosipari munkák	1 db	83220	83 220	105 689	73990	73 990	93 967
	OPTIBLACK fólia	1 db	265000	265 000	336 550	24000	24 000	30 480
14.	Large Rostra" – Diszletterv szerint, háttérfal-szerkezethez tartozó emelvényrendszer, diszletterv szerint (Drawing No 017)							
	Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	722400	722 400	917 448	184500	184 500	234 315
	asztalosipari munkák	1 db	322400	322 400	409 448	117 300	117 300	148 971
	dekorációs felületek	1 db	766800	766 800	973 836	131880	131 880	167 488
				0	0		0	0
15.	Small Rostra" – Diszletterv szerint, középső, kör alakú emelvény rendszer (drawing No 018)							
	Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	582660	582 660	739 978	234620	234 620	297 967
	asztalosipari munkák	1 db	268440	268 440	340 919	126880	126 880	161 138
	látványtechnikai munkák	1 db	486700	486 700	618 109	234900	234 900	298 323
	Dekorációs felületek	1 db	740000	740 000	939 800	282400	282 400	358 648
	Plexi anyagok	1 db	784600	784 600	996 442	237110	237 110	301 130
16.	Led Flis" – Falak feletti RGB led-s, 3 soros díszítő elem, oszlopok között, diszletterv szerint (Drawing No 019)							
	Lakatos és fémszerkezetek	1 garnitúra	144800	144 800	183 896	96000	96 000	121 920
	Plexi anyagok	1 db	248640	248 640	315 773	62800	62 800	79 756
	Látványtechnikai munkák	1 db	328690	328 690	417 436	171730	171 730	218 097
				0	0		0	0
17.	1 db „Main Presentation Desk” – Diszletterv szerinti prezentációs asztal – A terven szereplő Display és Touchscreen beszerzése nem a nyertes pályázó feladata. (Drawing No 020)							
	Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	168550	168 550	214 059	122710	122 710	155 842
	szobrászati munkák	1 db	205000	205 000	260 350	720000	720 000	914 400
	plexi anyagok	1 db	928000	928 000	1 178 560	56400	56 400	71 628
	festési munkák	1 db	56800	56 800	72 136	98400	98 400	124 968
				0	0		0	0
18.	1 db „News Desk” – Sport hírek állópult, diszletterv szerint, az MTVA által biztosított display-szerkezele. (Drawing No 021)							
	Lakatos munkák	1 db	36800	36 800	46 736	33600	33 600	42 672
	Plexi anyagok	1 db	42600	42 600	54 102	22600	22 600	28 702
	festési munkák	1 db	22320	22 320	28 346	32700	32 700	41 529
	szobrászati munkák	1 db	85000	85 000	107 950	300000	300 000	381 000
				0	0		0	0
19.	6 fm kábel tárolás, Hajlítót, festett acéllemez, a mellékelt foto alapján. (kábel tárolásjog)							
	Fém munkák	6 fm	3800	22 800	28 956	2300	13 800	17 576
	Festési munkák	2 m2	1100	2 200	2 794	1200	2 400	3 048
20.	1 db „Lumbotron” – Körépső belógatott alumínium-vázszerkezeti diszletterv, Diszletterv szerint A 3 db 75" Display beszerzése az MTVA-feladata. A nyertes pályázónak kell a displayek tartószerkezetét kiépítenie és azokat felszerelnie. (Drawing No 022)							

*Handwritten signature*



	Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	928 700	928 700	1 179 449	387 400	387 400	491 998
	felületképzési munkák	1 db	126 400	126 400	160 528	94 600	94 600	120 142
	plexi felületek	1 db	624 700	624 700	793 369	157 930	157 930	200 571
	látványtechnikai munkák ( RGB LED szalagok kiépítése )	1 db	398 350	398 350	505 905	134 400	134 400	170 688
					0	0	0	0
21.	„Stadium dressing lights” - Diszletterv szerinti athidalo elemek az MTVA által beszerzett fémakhoz (a diszletterv szerinti lámpákat ehhez a diszletterv elemhez az MTVA szerzi be). (Drawing No.023)							
	lakatos és fémszerkezeti munkák	2 db	350 000	700 000	889 000	160 000	160 000	203 200
	Festési munkák	2 db	12 000	24 000	30 480	16 000	16 000	20 320
					0	0	0	0
22.	1 db 4,00x12,00x50-200 lépcsőzetes nézőtér, kézszekkel, a mellékelt rajz szerint (MTVA Stands.pdf)	1 db	124 560	1 245 600	1 581 912	723 670	723 670	919 061
	lakatos és fémszerkezeti munkák	80 db	9 500	760 000	965 200	27 000	216 000	274 320
	nézőtéri székek	1 db	480 000	480 000	609 600	146 200	146 200	185 674
	burkolatok				0	0	0	0
23.	1 db, Kis méretű Sportálló pult, kültéri és beltéri használatra egyaránt alkalmas kivitelben, A pult előlő része, RGB ledes világító dobozzal szerelve.							
	Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	83 400	83 400	105 918	32 600	32 600	41 402
	szobrászati munkák	1 db	65 000	65 000	82 550	300 000	300 000	381 000
	festési munkák	1 db	24 600	24 600	31 242	32 600	32 600	41 402
	Plexi anyagok	1 db	82 000	82 000	104 140	32 800	32 800	41 656
					0	0	0	0
24.	1 db Közepes méretű Sportálló pult, kültéri és beltéri használatra egyaránt alkalmas kivitelben, A pult előlő része, RGB ledes világító dobozzal szerelve.							
	Lakatos és fémszerkezeti munkák	1 db	112 500	112 500	142 875	48 600	48 600	61 722
	szobrászati munkák	1 db	85 000	85 000	107 950	400 000	400 000	508 000
	festési munkák	1 db	32 800	32 800	41 656	62 500	62 500	79 375
	Plexi anyagok	1 db	162 000	162 000	205 740	42 800	42 800	54 356
					0	0	0	0
25.	2 db 300 cm s, 100 db-s egységekre bontható kültéri háttér elem							
	Lakatos és fémszerkezeti munkák	2 db	126 700	253 400	321 818	16 920	16 920	21 488
	nyomdai munkák	2 db	160 000	320 000	406 400	28 600	57 200	72 644
	Plexi anyagok	2 db	64 000	128 000	162 560	49 200	49 200	62 484
	látványtechnikai munkák	2 db	96 480	192 960	245 059	45 800	91 600	116 332
					0	0	0	0
26.	Építészeti művezetés	1			0	140 000	140 000	1 778 000
27.	Szállítás	1			0	950 000	950 000	1 206 500
28.	Beépítés	1			0	210 000	210 000	2 667 000
29.	Ünieti haszn	1	622 402	6 224 020	7 904 505	452 199	4 521 990	5 742 927
	<b>Összesen:</b>			48 722 820	61 877 981	25 480 060	33 859 676	

